
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РАЗДОЛЬЕВСКОЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
 
 
От 28.11.2025г          № 67 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Законом Владимирской области от 25.04.2025 № 36-ОЗ «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования 
Кольчугинский район, путем их объединения во вновь образованное 
муниципальное образование и наделении его статусом муниципального округа и 
признании утратившими силу отдельных законов Владимирскойобласти», 
администрация муниципального образования Раздольевское Кольчугинского 
района постановляет: 

 
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования Раздольевское Кольчугинского района от 27.11.2024 №93 «Об 
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования Раздольевское”, дополнив его пунктом 5 
следующего содержания: 

«5.Настоящее постановление действует по 31.12.2025 (включительно).». 
2. Внести изменения в Перечень главных администраторовдоходов бюджета 

муниципального образования Раздольевское, утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования Раздольевское Кольчугинского 
района от 27.11.2024 №93,  изложив его в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по финансово-бюджетной работе. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию.. 

 
 
 

   И.о.главы администрации                                                              Е.В.Лебедева 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
Раздольевское Кольчугинского района от 
27.11.2024 №93 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования 
Раздольевское” 
 


